
UCHWAŁA NR XL/315/21  
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego 
i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 oraz z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401), 
w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1540 i 1598 oraz z 2020 r. poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/206/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 8 października 

2020 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w § 2 pkt 16 otrzymuje 

brzmienie:    

„16) Pana Tadeusza Sudnika - do poboru od mieszkańców sołectwa Strumienno;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A966790-254E-4ECC-BE03-978569A454D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 16

	Paragraf 2


